
Obec Lužany 
Lužany 144, 507 06 

 

Tel.: 493 597 178, 725 082 486 
Email: urad@luzany.cz 
IČ: 00271799 
 

Obec Lužany ve smyslu §39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) zveřejňuje 

záměr č. 2/2019 
směnit pozemky v k. ú. Lužany u Jičína 

Předmět záměru: 
1,  směna pozemků: 

o p. č. 231/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, který vznikne 
oddělením části pozemku p. č. 231, ostatní plocha, ostatní komunikace  

o p. č 231/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 151 m2, který vznikne 
oddělením části pozemku p. č. 231, ostatní plocha, ostatní komunikace 

o p. č 239/6, zahrada, o celkové výměře 5 m2, který vznikne oddělením části pozemku 
p. č. 239/3, zahrada 
vše zapsáno v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecké kraj, 
Katastrální pracoviště Jičín, na LV č. 10001 pro obec Lužany, k. ú. Lužany u Jičína 

   za pozemky:  
o p. č. 236/2, zahrada, o výměře 40 m2, který vznikne sloučením oddělených částí 

pozemku st. p. č. 66, zastavěná plocha a nádvoří, díl f, pozemku st. p. č. 67, zastavěná 
plocha a nádvoří, díl e a pozemku p. č. 236, zahrada, díl d  

o pozemek p. č. 1681, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2, který 
vznikne oddělením části pozemku st. p. č. 66, zastavěná plocha a nádvoří 

o pozemek p. č. 237/2, zahrada, o výměře 91 m2, který vznikne oddělením části 
pozemku p. č. 237, zahrada 
vše zapsáno v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecké kraj, 
Katastrální pracoviště Jičín, na LV č. 112 pro obec Lužany, k. ú. Lužany u Jičína 

 

mailto:urad@luzany.cz


Obec Lužany 
Lužany 144, 507 06 

 

Tel.: 493 597 178, 725 082 486 
Email: urad@luzany.cz 
IČ: 00271799 
 

2,  směna pozemku: 
o  p. č. 1650/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 80 m2, který vznikne 

oddělením části pozemku p. č. 1650, ostatní plocha, ostatní komunikace  
zapsaného v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecké kraj, 
Katastrální pracoviště Jičín, na LV č. 10001 pro obec Lužany, k. ú. Lužany u Jičína 

 za pozemek: 
o p. č. 234/2, zahrada, o výměře 60 m2, který vznikne oddělením části pozemku 

p. č. 234, zahrada 
zapsaného v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecké kraj, 
Katastrální pracoviště Jičín, na LV č. 147 pro obec Lužany, k. ú. Lužany u Jičína 

 
 
Oddělení výše uvedených parcel bude provedeno dle geometrického plánu č. 641-42/2019.  

Více informací na Obecním úřadu Lužany nebo na tel.: 493 597 178 nebo 725 082 486. 

V Lužanech dne 8. 7. 2019  

Ing. Martin Mitlöhner 
Starosta obce Lužany 

mailto:urad@luzany.cz

